Директору МОАУ «СОШ №23» Т.Е. Булгаковой

__________________________________________
          (ФИО родителя, законного представителя)

паспорт № ______ серия _______ выдан________

__________________________________________

проживающего (ей) по адресу:

г.Оренбург, ул. _______________, д. _____, кв.__

контактный телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____ класс _______________________________________________
                                                                                          (ФИО обучающегося)

«____» ________ 20___ года рождения, проживающего (щую) по адресу: г.Оренбург,

ул._____________________________________, д._____, кв._____, прибывшего (шую) из

_________________________________________________________ на очную форму обучения
                                   (наименование образовательной организации)

по основной общеобразовательной программе.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: ФИО ___________________________________________________________

Контактный телефон___________________________ E-mail __________________

Адрес места жительства _________________________________________________

Отец: ФИО ____________________________________________________________

Контактный телефон___________________________ E-mail __________________

Адрес места жительства _________________________________________________

«____»________20___г.                            ________________                                      _____________

                                                                            (подпись)                                           (расшифровка)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными

нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности, обучающихся МОАУ «СОШ №23», ознакомлен (а)

«____»________20___г.                         ________________                                      ____________

                                                                            (подпись)                                          (расшифровка)

Согласен (а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

________________________________________________________________________________

(ФИО обучающегося)

«____»________20___г.         ________________                                      _____________

                                                        (подпись)                                                   (расшифровка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение предметов

(нужное подчеркнуть):

-для 2-4 классов: «Родной язык (русский)» и «Литературное чтение на родном языке

(русском)»;

-для 5-9, 11 классов: «Родной язык (русский)» и «Родная литература (русская)».

«____»________20___г.             ________________                                      _____________

                                                               (подпись)                                           (расшифровка)